tiuna pesetas con cincuenta y cinco céntímos (6.367.621,55 pe­
setas), con esta fecha la Dirección del Servicio Nacional de 
Concentración Parcelaria y Ordenación Rural ha resuelto ad·· 
judicar dicha obra a don Jesús Vereda Libero en la cantidad 
de cuatro millones novecientas mil pesetas (4.900.000 pesetas) , 
con una ba.ja que representa el 23.0482 por 100 del presupuesto 
antes indicado. 

Madrid, 25 de septiembre de 1968.-El Director general, por 
delegación.-5.319-A. 

RESOLUCION de la Dirección General de Coloniza­
ción y Ordenación Rural (Servicio Nacional de Con­

[...]

ochenta y ocho pesetas con setenta y siete céntímos (6.360.188,77 
pesetas), con esta fecha la Dirección del Servicio Nacional de 
Concentración Parcelaria Y Ordenación Rural ha resuelto ad· 
judicar dicha obra a «Her~anos Blanco, S. A.», en . Ia cantI­
dad de cinco millones dOSCIentas cuarenta y ocho mIl pesetas 
(5.248.000 pesetas), con una baja que representa el 17.48673 
por 100 del presupuesto antes Indicado. . 

Madrid, 25 de septiembre de 1968.-El Director general, po. 
delegaclón.-5.320-A. 

MINISTERIO DEL AIRE 

RESOLUCION de la Dirección General de In/ra­
e.rtructura por la que se hace público haber sido